

Gjedved Ejendomme A/S

Gl. Kattrupvej 6
8751 Gedved
CVR-nr. 24213285

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Hans Helge Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gjedved Ejendomme A/S
Gl. Kattrupvej 6
8751 Gedved

CVR-nr.: 24213285
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Hans Helge Sørensen, formand
Vivi Sørensen
Jan Askholm Sørensen

Direktion

Jan Askholm Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udøver investering i og udlejning samt administration af ejendomme samt handel i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 109 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		28.250	34.425
Personaleomkostninger	1	(31)	(11.745)
Af- og nedskrivninger		<u>(135.700)</u>	<u>(151.380)</u>
Driftsresultat		(107.481)	(128.700)
Andre finansielle indtægter		1.316	2.059
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.206)</u>	<u>(3.083)</u>
Resultat før skat		(109.371)	(129.724)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Årets resultat		<u>(109.371)</u>	<u>(126.724)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(109.371)</u>	<u>(126.724)</u>
		<u>(109.371)</u>	<u>(126.724)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.856.126	2.852.551
Materielle anlægsaktiver	4	2.856.126	2.852.551
Anlægsaktiver		2.856.126	2.852.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.959	78.292
Andre tilgodehavender		16.871	11.029
Tilgodehavender		104.830	89.321
Likvide beholdninger		924.315	1.072.637
Omsætningsaktiver		1.029.145	1.161.958
Aktiver		3.885.271	4.014.509

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		728.754	838.125
Egenkapital		3.728.754	3.838.125
Deposita		34.500	49.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.659	43.233
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.358	80.152
Anden gæld		0	1.437
Periodeafgrænsningsposter		0	1.972
Kortfristede gældsforpligtelser		156.517	176.384
Gældsforpligtelser		156.517	176.384
Passiver		3.885.271	4.014.509
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	838.125	3.838.125
Årets resultat	0	(109.371)	(109.371)
Egenkapital ultimo	3.000.000	728.754	3.728.754

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	11.176
Pensioner	31	569
	31	11.745
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.206	3.083
	3.206	3.083
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(3.000)
	0	(3.000)
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.346.845
Tilgange		139.275
Kostpris ultimo		6.486.120
Af- og nedskrivninger primo		(3.494.294)
Årets afskrivninger		(135.700)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.629.994)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.856.126

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.A.S. Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Askholm Sørensen, Gl. Kattrupvej 6, 8751 Gedved ejer alle anparterne i J.A.S. Holding A/S, som ejer alle anparterne i Gjedved Ejendomme A/S, og har derfor bestemmende indflydelse på selskabet.
